Администратор
Пишущая машинка
ООО "Лекотти"
Администратор
Пишущая машинка
                  РАБОЧИЙ ПРОЕКТ СИЛОВОЕ ЭЛЕКТООБОРУДОВАНИЕ             И ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ           Индивидуальный жилой дом
Администратор
Пишущая машинка

ЭОМ.С
5
Спецификация оборудования
и материалов
Разработал
Проверил
Утвердил
СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ И
ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ
Индивидуальный жилой дом
по адресу: Московская область КП "Павлово-2"
Заказчик
1
ГРЩ, щит учетно-распределительный состоит из :
1 Шкаф распределительный , на 120 модулей шт 1
2 Автоматический выключатель 3Р, Iном=80А, тип С S 203-C80 ABB шт 1
3 Автоматический выключатель 3Р, Iном=63А, тип С S 203-C63 ABB шт 1
4 Устройство защиты от импульсного перенапряжения OVR-Т1+2 15-255-7 ABB шт 3
5 Счетчик прямого включения 10(100) А, 380 В, кл.точн.1,0 Меркурий 230 ART шт 1
6 Устройство защитного отключения 4Р, Iном=80А, Iут.=300мА,
тип АС F204 AC-80/0.3 ABB шт 1
7 Автоматический выключатель 1Р, Iном=10А, тип С S 201-C10 ABB шт 4
8 Автоматический выключатель 1Р, Iном=16А, тип С S 201-C16 ABB шт 2
9 Автоматический выключатель 1Р, Iном=25А, тип С S 201-C25 ABB шт 7
Автоматический выключатель 3Р, Iном=16А, тип С S 203-C16 ABB шт 1
10 Автоматический выключатель 3Р, Iном=25А, тип С S 203-C25 ABB шт 2
11 Автоматический выключатель 3Р, Iном=32А, тип С S 203-C32 ABB шт 3
12
Дифференциальный автоматический выключатель 2Р, Iном=16А,
Iут.=30мА,тип АС DSH 941R C16 30MA AC ABB шт 6
13 Модульный контактор , 4 н.о., 63 А, 230В ESB 40-40 ABB шт 2

Завод изготовитель
Еди -
ница изме
- рения
Коли -
чество
Масса
единицы, кг Примечание
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2
РЩ-1, щит распределительный состоит из :
20 Шкаф распределительный , на 48 модулей шт 1
21 Автоматический выключатель 3Р, Iном=25А, тип С S 203-C25 ABB шт 1
22 Автоматический выключатель 1Р, Iном=10А, тип С S 201-C10 ABB шт 5
23 Автоматический выключатель 1Р, Iном=16А, тип С S 201-C16 ABB шт 1
24 Автоматический выключатель 1Р, Iном=20А, тип С S 201-C20 ABB шт 1
25
Дифференциальный автоматический выключатель 2Р, Iном=10А,
Iут.=30мА,тип АС DSH 941R C10 30MA AC ABB шт 2
26
Дифференциальный автоматический выключатель 2Р, Iном=16А,
Iут.=30мА,тип АС DSH 941R C16 30MA AC ABB шт 9
27
Дифференциальный автоматический выключатель 2Р, Iном=20А,
Iут.=30мА,тип АС DSH 941R C20 30MA AC ABB шт 1
28 Провод гибкий с медной жилой сечением 2,5 мм² ПВ-3 м 5
29 Набор клеммников для провода сечением 2,5 мм² компл. 1
30 Провод гибкий с медной жилой сечением 4 мм² ПВ-3 м 2
31 Набор клеммников для провода сечением 4 мм² компл. 1
РЩ-2, щит распределительный состоит из :
32 Шкаф распределительный , на 36 модулей шт 1
33 Автоматический выключатель 3Р, Iном=20А, тип С S 203-C20 ABB шт 1
34 Автоматический выключатель 1Р, Iном=10А, тип С S 201-C10 ABB шт 4
35 Автоматический выключатель 1Р, Iном=16А, тип С S 201-C16 ABB шт 1
36 Автоматический выключатель 1Р, Iном=20А, тип С S 201-C20 ABB шт 1
37